
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XXXIX.250.2022 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 150,00 zł tj. z kwoty 25 924 334,21 zł do kwoty 
25 924 484,21 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę  150,00 zł tj. z kwoty 20 119 761,26 zł do 
kwoty 20 119 911,26 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 65 701,47 zł tj. z kwoty 28 826 810,97 zł do kwoty 
28 892 512,44 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65 701,47 zł tj. z kwoty 20 875 320,97 zł do 
kwoty 20 941 022,44 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę  65 551,47 zł to jest z kwoty 2 902 476,76 zł do 
kwoty 2 968 028,23 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 807 950,85 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 81 713,25 zł 

-  z przychodów z zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego deficytu w kwocie  934 562,00 zł  

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 143 802,13 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 62 373,47 zł tj. z kwoty 3 071 092,76 zł do kwoty 
3 133 466,23 zł w tym:  

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach nie ulegają 
zmianie i wynoszą 807 950,85 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 sierpnia 2022 r.

Poz. 5050



§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 62 373,47 zł 
tj. z kwoty 19 339,78 zł do kwoty 81 713,25 zł 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym nie ulegają zmianie i wynoszą 
1 100 000,00 zł  

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych nie ulegają zmianie i wynoszą  1 143 802,13 zł  

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2022 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5050



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 150,00

0,00 0,00

85219 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

razem: 0,00 150,00

0,00 0,00

900 -866 807,35 866 807,35

-866 807,35 866 807,35

90005 -866 807,35 866 807,35

-866 807,35 866 807,35

0,00 735 654,60

0,00 131 152,756259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 131 152,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 807,35 866 807,35

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 735 654,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 807,35 866 807,35

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 942 274,95 942 274,95

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 274,95 942 274,95

bieżące 20 119 761,26 20 119 911,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 550,00 125 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 546,00 1 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 64 496,00 64 646,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 233 040,00 233 190,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XXXIX.250.2022 z dnia 28 lipca 2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5050



-735 654,60 0,00

-131 152,75 0,00

razem: -866 807,35 866 807,35

-866 807,35 866 807,35

-866 807,35 866 957,35

-866 807,35 866 807,35 992 357,35

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 25 924 334,21 25 924 484,21

1.Wprowadzono środki w rozdziale 85219 § 0970 w kwocie 150,00 zł w związku z podpisaną umową z Powiatowym Urzędem Pracy w Rybniku tyczącą przyznania środków

z Krajowego Funduszu Szkoleń, na pokrycie kosztów szkoleń pracowników OPS.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

992 357,35

majątkowe 5 804 572,95 5 804 572,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 807,35 866 807,35

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

735 654,60 0,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

131 152,75 0,00

2. Przesunięto środki w rozdziale 90005 tyczące zadania OZE do paragrafów zgodych z wykonaniem w/w dochodów.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5050



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 413 070,00 3 413 070,00 3 115 320,00 2 591 373,00 523 947,00 0,00 172 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418 070,00 3 418 070,00 3 120 320,00 2 591 373,00 528 947,00 0,00 172 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 650,00 3 115 650,00 2 988 900,00 2 565 800,00 423 100,00 0,00 1 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 650,00 3 120 650,00 2 993 900,00 2 565 800,00 428 100,00 0,00 1 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 354,42 162 354,42 82 154,42 15 500,00 66 654,42 78 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 635,47 8 635,47 0,00 0,00 0,00 8 635,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 989,89 170 989,89 82 154,42 15 500,00 66 654,42 86 835,47 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 900,00 53 900,00 700,00 0,00 700,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 635,47 8 635,47 0,00 0,00 0,00 8 635,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 535,47 62 535,47 700,00 0,00 700,00 61 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 635,47 8 635,47 0,00 0,00 0,00 8 635,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 835,47 61 835,47 0,00 0,00 0,00 61 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 031 783,32 8 868 583,32 8 575 333,50 6 801 490,59 1 773 842,91 0,00 292 683,00 566,82 0,00 0,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178,00 3 178,00 3 178,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 034 961,32 8 871 761,32 8 578 511,50 6 804 668,59 1 773 842,91 0,00 292 683,00 566,82 0,00 0,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00

5 465 700,37 5 465 700,37 5 271 740,55 4 382 273,12 889 467,43 0,00 193 393,00 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178,00 3 178,00 3 178,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468 878,37 5 468 878,37 5 274 918,55 4 385 451,12 889 467,43 0,00 193 393,00 566,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 226,21 2 672 226,21 2 672 226,21 2 672 226,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178,00 3 178,00 3 178,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 404,21 2 675 404,21 2 675 404,21 2 675 404,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 745,00 968 745,00 748 408,00 559 936,00 188 472,00 0,00 220 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888,00 3 888,00 150,00 0,00 150,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 633,00 972 633,00 748 558,00 559 936,00 188 622,00 3 738,00 220 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 357,00 657 357,00 656 257,00 558 265,00 97 992,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 507,00 657 507,00 656 407,00 558 265,00 98 142,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

nr BR.0007.XXXIX.250.2022 z dnia 28 lipca 2022

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2022

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5050



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 288,00 104 288,00 2 044,00 1 671,00 373,00 0,00 102 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 026,00 108 026,00 2 044,00 1 671,00 373,00 3 738,00 102 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 500,00 302 500,00 70 000,00 25 504,00 44 496,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 500,00 342 500,00 110 000,00 25 504,00 84 496,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 25 504,00 44 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 25 504,00 84 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 846,00 40 846,00 40 846,00 0,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 846,00 80 846,00 80 846,00 0,00 80 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 111 500,00 5 360,00 106 140,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 500,00 156 500,00 116 500,00 5 360,00 111 140,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 060,00 93 060,00 93 060,00 0,00 93 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 060,00 98 060,00 98 060,00 0,00 98 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,00 12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 720,00 17 720,00 17 720,00 0,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 826 810,97 20 875 320,97 15 693 669,15 10 351 258,77 5 342 410,38 780 700,00 4 214 835,00 126 116,82 0,00 60 000,00 7 951 490,00 7 951 490,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 701,47 65 701,47 53 328,00 3 178,00 50 150,00 12 373,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 892 512,44 20 941 022,44 15 746 997,15 10 354 436,77 5 392 560,38 793 073,47 4 214 835,00 126 116,82 0,00 60 000,00 7 951 490,00 7 951 490,00 0,00 0,00

przed zmianą 885 272,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 885 272,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1. Zwiększono środki w rozdziale 75495 § 2310 o kwotę 8 635,47 zł z przeznaczeniem na dotację dla Urzedy Gminy Lyski (koszty utrzymania straży gminnej).

2. Zwiększono środki w rozdziale 80101 § 4790 o kwotę 3 178,00 zł w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej (dochody zwiększono w zarządzeniu Wójta Gminy  nr W.0050.69.2022 z 22.06.2022 r)

3. Wprowadzono środki do rozdziału 85295 § 2310 w kwocie 3 738,00 zł z przeznaczeniem na świadczenie usług przez Ośrodek Wspierania Rodziny Oddział -Świetlica Wielopokoleniowa na rzezcz uczestnika 

 z terenu Gminy Jejkowice (dotacja dla Urzędu Gminy Lyski).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5050



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bankowym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadmi wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 807 950,85

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 143 802,13

Rozchody ogółem: 165 438,00

1 165 438,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

                                                                                       Nr BR.0007.XXXIX.250.2022 z dnia 28 lipca 2022r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały

budżetowej na rok 2022)

2

Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp.

3 1 100 000,00

81713,25

1

Przychody ogółem: 3 133 466,23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5050



ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310
Komunikacja 

ponadlokalna
280 000,00 280 000,00 280 000,00 Miasto Rybnik

2 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

3 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem 

jednostki OSP

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

4 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem 

Straży Gminnej w 

Lyskach

61 835,47 61 835,47 61 835,47 Gmina Lyski

5 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS-"Jedność 

Jejkowice"

6 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez świadczenie 

usług przez Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzezcz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

3 738,00 3 738,00 3 738,00 Gmina Lyski

7 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
120 000,00 120 000,00 120 000,00 Miasto Rybnik

(Załącznik nr 6 do  uchwały budżetowej na rok 2022)

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XXXIX.250.2022  z dnia 28 lipca 2022 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5050



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

8 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

9 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

10 921 92116 2480
Dotacja dla instytucji 

kultury
232 500,00 232 500,00 232 500,00 Instytucja Kultury

11 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
LKS-"Jedność 

Jejkowice"

Ogółem 950 073,47 703 073,47 232 500,00 470 573,47 247 000,00 247 000,00

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5050


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 905
	Paragraf 950
	Paragraf 952
	Paragraf 957
	Paragraf 957 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-01T06:33:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




